

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 24 25 90 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS Solvangsvej 5 B 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 24 25 90 48
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Eddie Halgreen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Stålvarefabrikken Skandinavien A/S, A/S, Køge Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS, ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.589 kr. mod -18.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.644 kr. mod 2.223.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling-

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.589	-18.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	979.517	762.769
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.874	173.716
Andre finansielle indtægter	197.686	1.733.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.259.420	-16.210
Resultat før skat	52.068	2.636.123
2 Skat af årets resultat	202.576	-412.478
Årets resultat	254.644	2.223.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.752	-12.231
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.122.876
Disponeret fra overført resultat	-43.508	0
Disponeret i alt	254.644	2.223.645

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.849	0
Materielle anlægsaktiver i alt	42.849	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.228.191	4.060.064
5 Andre tilgodehavender	215.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.443.191	4.060.064
Anlægsaktiver i alt	4.486.040	4.060.064
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.647.059	3.761.486
Tilgodehavende selskabsskat	474.752	0
Tilgodehavender i alt	5.121.811	3.761.486
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.493.844	7.620.579
Værdipapirer i alt	6.493.844	7.620.579
Likvide beholdninger	2.963.399	3.771.342
Omsætningsaktiver i alt	14.579.054	15.153.407
Aktiver i alt	19.065.094	19.213.471

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.038.816	3.855.064
Overført resultat	14.669.480	14.712.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>18.947.696</u>	<u>18.806.052</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>391.833</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>391.833</u>
Anden gæld	<u>117.398</u>	<u>15.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.398</u>	<u>15.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.398</u>	<u>407.419</u>
Passiver i alt	<u>19.065.094</u>	<u>19.213.471</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.259.420	16.210
	<u>1.259.420</u>	<u>16.210</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-202.576	412.456
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u>-202.576</u>	<u>412.478</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	42.849	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>42.849</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>42.849</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	205.000	205.000	
Afgang i årets løb	-15.625	0	
Kostpris 30. juni 2022	189.375	205.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	3.855.064	3.867.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	792.017	762.769	
Årets tilbageførsler på afgang	-46.875	0	
Udbytte	-561.390	-775.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	4.038.816	3.855.064	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.228.191	4.060.064	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stålvarefabrikken Skandinavien A/S, Køge	87,5 %	1.162.220	662.220
Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS, Køge	100 %	3.217.505	218.831
		4.379.725	881.051
5. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb		215.000	0
Kostpris 30. juni 2022		215.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		215.000	0
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		215.000	0
		215.000	0
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.